

www.hotelguide.com.tr

Bu sayıda www.hotelguide.com.tr adresi değerlendirilecektir. www.hotelguide.com.tr adresini yazdıktan kısa bir süre sonra sayfanın ekranda belirmesi tasarımı dikkat edilip, önem verildiğinin göstergesi olarak ilk göze çarpan özellik olmaktadır. Ana sayfanın en önemli özelliklerinden biri de, sayfanın önünü kaplayan reklamlar oluşturmaktadır. Reklamların sanal ortamda ve günlük hayatta her türlü yayının yaşam kaynağı olduğunu düşünürsek, bu kabul edilebilir bir olumsuzluk olarak değerlendirilebilir.

Siteyi gezmeye ana sayfanın sağ üst kısmında kalan üç simgeyle başlanılabilir. Bunlardan birincisi olan zarf simgesi ile site yönetimine elektronik posta yoluyla ulaşılabilme imkanı sunulmuş bulunmaktadır. Hemen yanındaki simgeye tıklanıldığında ise hotelguide.com.tr ve siteyi hazırlayan şirketin iletişim bilgileri ile geçmiş hakkındaki sayfalara ulaşılabilir. Ayrıca iletişim bilgileri simgesinin sağındaki bağlantı, sitenin herhangi bir yerinden ana sayfaya dönüş için kullanılabilir.

Site içinde ilerlemeye devam edildiğinde, sitenin var oluş nedeni olan, detaylı arama (otel arama motorunun bağlantısı) ile karşılaşılmaktadır. Bu bağlantıyı seçtiğimizde yedi kısımdan oluşan, aranan otelin özelliklerinin belirlenebileceği bir sayfa görülmektedir. Arama kriteri olarak bölge, il, ilçe, statü (apart, pansiyon, oberj, vb.), otel türü (kayak, golf, termal, vb) ve otelde mutlaka olması istenilen özellikler belirlenebilir. Daha sonra "*Seçmiş olduğunuz özellikler için tıklayın*" bağlantısı yardımıyla aranan otellerin listesine ulaşılabilir. Buradan ana sayfaya döndüğünde, detaylı arama bağlantısının hemen yanında "*Kendi listem*" ve "*Adresler*" bağlantılarının henüz tamamlanmamış sayfalardan oluştuğunu görülmektedir. Devam edildiğinde hotelguide.com.tr sayfalarını yayınlayan, Ekin Yazım'ın yürüttüğü diğer sitelere bağlantı imkanı bulunabilmektedir. Ayrıca burada yer alan dil seçim menuyu ile sayfaların İngilizcelerine geçme olanağının da sağlanmış olduğu görülmektedir.

Ana sayfa ekranında görülen Türkiye haritasında ki bölgeler turistik yoğunluğa göre on bölgeye ayrılmış

tır. Bölgelerin isimleri üzerine tıkladığımızda karşımıza ikinci bir sayfa çıkmaktadır. Açılan bu sayfada o bölgede yer alan önemli turistik tesislere sahip illerin adları ve illerin karşısında çıkan başka bir menüde daha küçük yerleşim birimlerinin (ilçe, semt) ismi çıkmaktadır. Gitmek istediğimiz yerle ilgili isim tıklanıldığında, o yerleşim biriminde yer alan turistik tesislerle ilgili liste görülmektedir. Bu listede otellerin isimleri, ile buldukları yerlerin adresleri sunulmaktadır. Ayrıntılı bilgi alınmak istenen tesisin ismini tıklanıldığında, bu tesisle ilgili olarak, statü, iletişim kurabilecek adres, telefon, faks, erişim (web) adresleri ve varsa otelin video görüntüsü bulunmaktadır. "*Diğer bilgiler için tıklayınız*" başlığına girildiğinde ise tesisin yatak kapasitesi, odaların özellikleri, tesisin faaliyet çeşitleri, sunulan hizmetlerin türleri ve tesise nasıl ulaşılacağı konusunda bilgi alınmaktadır.

Ana sayfada Türkiye haritasının yanında duyurular panosunu görülmektedir. Bu kısımda, gezi kitapları hakkında tanıtım yapılmaktadır. Ayrıntılı bilgi almak isteyenler bu bilgilere kolaylıkla ulaşabilmekte veya satın almak için bağlantıyı tıklayarak ilgili sayfaya ulaşabilmektedir.

Ana sayfada yer alan menülerden bir diğeri de zincir otellerdir. Zincir oteller tıklanıldığında iki ayrı grupta karşılaşılmaktadır. Bunlar yerli ve yabancı zincir oteller olmak üzere sınıflandırılmıştır. Bunlardan herhangi biri tıklanıldığında, o grupta yer alan zincir otellerin isim listesi çıkmaktadır. Bu tesislerden herhangi biri tıklanıldığında ise bu zinciri oluşturan tesislerin isimlerine, statülerine ve iletişim bilgilerine ulaşılmaktadır.

Site hakkında son olarak birkaç cümle söylemek gerekirse, Türk turizminin vazgeçilmez referans kaynaklarından biri olan Hotelguide'ın önemli bir boşluğu doldurduğu, bununla birlikte yapılan bu çalışmaların daha da ileriye götürülmesi gerekliliği bulunmaktadır.

* Sayfanın hazırlanmasında emeği geçen Araştırma Görevlisi Kamil YAĞCI'ya teşekkürlerimi sunarım.